
 

 

 

 

 

 

 

 

RAADSBESLUIT GEMEENTE DE MARNE 

 

Agendapunt nummer : 8 

 

De raad der gemeente De Marne 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 augustus 2016, nr. 3 A; 

 

Gelet op: Artikel 212 , 213 Gemeentewet 

 

B E S L U I T : 

 

 

1.  Het Controleprotocol 2016, inclusief  het Normenkader 2016 vast te stellen; 

2.   Het werkplan 2016: interne controle, rechtmatigheid en doelmatigheid voor 

 kennisgeving aan te nemen. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente De Marne  

d.d. 8 september 2016. 

 

 

   ,voorzitter 

 

 

   ,griffier. 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

  


